
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  DJK Köln-Ost S

I II III IV V VI Punkte

20 9 6 8 54 19

26

0
11
26

3
14

4
20

6
21

7
23

9
24

Auszeit

9:11
14:19

Ende
19:05

B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte

18 9 7 15 10 12

281

20:20

╳
15
25

1
16
28

2
20

3
22

4
23

6
24

Auszeit

20:18
23:23

S
A
T
Z

2

Start
19:08

B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte

18 9 7 15 10 12

291

26:26

0
10
22

3
11
24

4
16
25

6
18
27

7
20
29

8
21

Auszeit

6:9
24:23

Ende
19:40

A  DJK Köln-Ost R

I II III IV V VI Punkte

19 20 9 6 8 54

27

╳
13
20

1
15
21

2
16
24

4
17
26

10
18
27

12
19

Auszeit

16:15
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU20
Frauen

B  MTV Köln II vs. DJK Köln-Ost A

Spiel 24 29.11.2025 17:30 Uhr

Schulzentrum Ostheim
51107 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  MTV Köln II 9/14

1 Okic, Lorena X

3 Baer, Emilija X
7 Reinaldo, Sarah X
9 Weiß, Charlotte X

10 Nika, Klarisa X

12 Neubeck, Martha X
15 Kujovic, Merjem X
17 Aldemir, Elif X
18 Kpognon, Amelie Ay… X

B  Libero

3 Baer, Emilija X
17 Aldemir, Elif X

B  Offizielle

T Janssen, Alexandra

C

A  DJK Köln-Ost 6/14

6 Mikueit, Anna X

8 Zecha, Hannah X
9 Siddiqui, Kashaf X

19 Tegethoff, Helen X
20 Truong, Nayah Lynn X

54 Chalashkan, Naz X

A  Libero

A  Offizielle

T Kluba, Vivian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  MTV Köln II DJK Köln-Ost A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 28 1 95 26 0 0 2
2 1 1 29 2 32 27 0 0 2

3

4 2 2 57 127 53 0 0 4
Start: 17:30 Ende: 19:40 Dauer: 2:10

Sieger: MTV Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sekul, Stefan 1 Schmaier, Mila
2 Deitert, Lara 2 Piaskowski, Wiktoria

Schr. Spiegel , Anna
Assist. Schlösser, Melina

Dokument erstellt: 29.11.2025 19:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


