



Bezirksliga 3 wU20

Frauen

(B) MTV Köln II vs. DJK Köln-Ost (A)

Spiel 24 29.11.2025 17:30 Uhr

Schulzentrum Ostheim
51107 Köln

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 19:05						(B) MTV Köln II						R											
	Startaufstellung							I II III IV V VI						I II III IV V VI																	
	Auswechselspieler	Spielnr.						18 9 7 15 10 12						1																	
		Spielstand						20:20						26:26																	
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	10 11 26	3 14	4 20	6 21	7 23	9 24	Auszeit 9:11 14:19	15 25	16 28	2 20	3 22	4 23	6 24	Auszeit 20:18 23:23	X 1 15 25	1 16 20	2 22	3 25	4 27	5 29	6 21	Auszeit 6:9 24:23	19 20 13 21	20 24	9 25	6 27	8 29	10 18 12 19	11 15 16 27	Auszeit 16:15 20:22

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte											
	Startaufstellung							I II III IV V VI						I II III IV V VI							I II III IV V VI										
	Auswechselspieler	Spielnr.						1 2 3 4 5 6						1 2 3 4 5 6						1 2 3 4 5 6											
		Spielstand						Auszeit						Auszeit						Auszeit											
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	10 11 26	3 14	4 20	6 21	7 23	9 24	Auszeit 9:11 14:19	15 25	16 28	2 20	3 22	4 23	6 24	Auszeit 20:18 23:23	X 1 15 25	1 16 20	2 22	3 25	4 27	5 29	6 21	Auszeit 6:9 24:23	19 20 13 21	20 24	9 25	6 27	8 29	10 18 12 19	11 15 16 27	Auszeit 16:15 20:22

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Sekul, Stefan		1	Schmaier, Mila	
2	Deitert, Lara		2	Piaskowski, Wiktoria	
Schr.	Spiegel, Anna				
Assist.	Schlösser, Melina				

Dokument erstellt: 29.11.2025 19:45 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(B) MTV Köln II		9/14	(A) DJK Köln-Ost		6/14
1	Okić, Lorena	X	6	Mikueit, Anna	X
3	Baer, Emilia	X	8	Zecha, Hannah	X
7	Reinaldo, Sarah	X	9	Weiβ, Charlotte	X
9	Nika, Klarisa	X	10	Siddiqui, Kashaf	X
12	©Neubeck, Martha	X	12	Tegethoff, Helen	X
15	Kujovic, Merjem	X	20	©Truong, Nayah Lynn	X
17	Aldemir, Elif	X	54	Chalashkan, Naz	X
18	Kpognon, Amelie Ay...	X			
(B) Libero			(A) Libero		
3	Baer, Emilia	X			
17	Aldemir, Elif	X			
(B) Offizielle			(A) Offizielle		
T	Janssen, Alexandra		T	Kluba, Vivian	